
مشترک نمایندگان گروه  جلسهاعضای محترم گروه تخصصی، جهت اطلاع از تصمیمات مهم اخذ شده در 

و  http://hamedan.imeo.irتخصصی و کارشناسان محترم سازمان صمت به سایت سازمان به نشانی 

 مراجعه نمایید. پیام رسان واتساپ نقشه برداران نظام مهندسی معدن

قیق ددر هنگام واگذاری پروژه نقشه برداری از سازمان صمت به سازمان نظام مهندسی معدن، شرح  -1

ه، طی نامه ای به نظام شتشده از محل در سنوات گذ تهیهموارد خواسته شده و نیز لیست نقشه های 

ه می شود مهندسی ابلاغ می گردد و نهایتاً از طریق نظام مهندسی به اطلاع مهندس نقشه بردار رساند

 که رعایت دقیق آن، الزامی است.

در هنگام عملیات نقشه برداری در معادن اکتشافی طراح معدن و در معادن استخراجی مسئول فنی ،  -2

حضور داشته و محدوده برداشتی مورد نظر را مشخص نموده و نهایتاً در پایان  در معدنمی بایست 

 شت شده به مهر و امضای طرفین می رسد.عملیات نقشه برداری، لیست مختصات محدوده بردا

جهت نقشه برداری معدن، نقشه بردار موظف است حداکثر ظرف  از تاریخ نامه ابلاغی سازمان صمت -3

مدت یک ماه کلیه موارد درخواستی را به انجام رسانده و نقشه و گزارش تهیه شده را به سازمان نظام 

مواردی  ر صورتی قابل تمدید است که نقشه بردار،مهندسی ، تحویل نماید، مدت زمان مذکور تنها د

کاری بهره بردار را طی نامه ای به گروه تخصصی اطلاع ممانند عدم واریز مبلغ پیش پرداخت یا عدم ه

داده و کسب تکلیف نماید. در غیر اینصورت بنابه هر دلیل پیش آمده ، مسئولیت اطاله زمان نقشه 

 خواهد بود.برداری به عهده ی نقشه بردار 

بار دیگر تاکید می گردد نقشه بردار ، بدون تایید گروه تخصصی برای موارد خاص و موجه، مجاز به عدم  -4

قبول کار ارجاعی نیست و در صورت عدم قبول کار، سهمیه مهندس مربوطه سوخت می گردد. در 

 .ضمن بهره بردار نیز تحت هیچ شرایطی مجاز به تغییر نقشه بردار خود نمی باشد

با توجه به اینکه سازمان نظام مهندسی مصمم است به طرق مختلف  از جمله استعلام از بهره بردار،  -5

هنگام عملیات نقشه برداری  بهل فنی یا عوامل کارگاهی از حضور شخص مهندس نقشه بردار ومسئ

بدون حضور )همراه با اکیپ مربوطه( اطمینان حاصل کند تاکید می گردد هرگونه عملیات نقشه برداری 

مهندس نقشه بردار دارای پروانه کار از نظام مهندسی معدن باطل و غیرقابل قبول است و عواقب آن 

 متوجه شخص نقشه بردار می باشد.

در صورتی که بنابه تشخیص نقشه بردار بعلت عدم تهیه نقشه در سنوات قبلی تعیین حجم ماده معدنی  -6

ند وجود سینه کارهایی به شکل تپه بریده شده یا سینه کارهای یا باطله امکان پذیر نباشد)در موارد مان

وسیع در مناطقه مسطح(، نقشه بردار مربوطه می تواند مراتب را به گروه تخصصی اطلاع داده و در 

صورت تایید از تعیین حجم خودداری نموده و مراتب را به اطلاع سازمان نظام مهندسی و سازمان 

 صمت برساند.


